PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12 февраля  2021г.                                          № 139
с. Ломовое

О внесении изменений в решение Ломовского сельского поселения  от 14.02.2020 года    №117  «О принятии Ломовским сельским поселением Залегощенского района Орловской области полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое дополнительное Соглашение к Соглашению, заключенному в соответствии с решением Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 14.02.2020 года № 117 «О принятии Ломовским  сельским поселением  Залегощенского района Орловской области полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения».
2. Направить настоящее решение главе Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области для подписания  и дальнейшего опубликования (обнародования) дополнительного Соглашения к Соглашению, заключенному в соответствии с решением Ломовского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 14.02.2020 года № 117 «О принятии Ломовским  сельским поселением  Залегощенского района Орловской области полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава Ломовского сельского поселения                                               Е. М. Галкина